
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARAO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 997, DE 28 DE OUTUBRO DE 2015.

EXONERA DO CARGO DE 
ZELADOR PAULO CESAR 
CARDOSO SERPA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÂO. no uso das atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO, o pedido do servidor protocolado com o n°
11180/2015 em 28 de outubro de 2015.

RESOLVE:

Art. 1°. Exonerar do cargo de Zelador, o Sr. Paulo Cesar Cardoso Serpa, 
matrícula 4568-3, a contar de 28 de outubro de 2015.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

José Cláudi

oito (28) dias do mês de 
/■ ‘

/vA
erreira Martins

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vtpte 
outubro do ano de dois mil e quinze (2015).

ublique-se

ilva Lcnz
Secretário de Administração

Alixâdo nà ru —
Prefcltur. Wuniaip*1

e. 2.8 I 1 15 yJS-




